

J. Støckler Holding ApS

Østervold 47, 1., 8900 Randers C

CVR-nr. 35 22 70 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Jeppe Støckler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Støckler Holding ApS Østervold 47, 1. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 35 22 70 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Støckler
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	Handelsselskabet JS Trading ApS, Randers Clave ApS, Randers
Kapitalinteresser	Støckler Ejendomme ApS, Randres Støckler & Sanderhoff ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -31.771 kr. mod -44.952 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -165.843 kr. mod 405.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-31.771	-44.952
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-115.821
Indtægter af kapitalinteresser	-19.225	672.435
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.712	24.558
Andre finansielle indtægter	60.057	60.391
Øvrige finansielle omkostninger	-187.616	-191.388
Resultat før skat	-165.843	405.223
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-165.843	405.223
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	642.526	0
Overføres til overført resultat	0	405.223
Disponeret fra overført resultat	-808.369	0
Disponeret i alt	-165.843	405.223

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Kapitalinteresser	2.271.192	1.300.417
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.311.192</u>	<u>1.300.417</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.311.192</u>	<u>1.300.417</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	446.260	812.988
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	456.846	1.972.466
Tilgodehavende selskabsskat	50.000	25.000
Andre tilgodehavender	0	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>953.106</u>	<u>2.830.454</u>
Likvide beholdninger	<u>7.027</u>	<u>4.135</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>960.133</u>	<u>2.834.589</u>
Aktiver i alt	<u>3.271.325</u>	<u>4.135.006</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	642.526	0
	Overført resultat	<u>-1.850.548</u>	<u>-1.042.180</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.128.022</u>	<u>-962.180</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.389.347</u>	<u>5.087.186</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.389.347</u>	<u>5.087.186</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.399.347</u>	<u>5.097.186</u>
	Passiver i alt	<u>3.271.325</u>	<u>4.135.006</u>
1	Usikkerhed om going concern		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	-1.447.402	-1.367.402
Resultatandel	0	0	405.222	405.222
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	0	-1.042.180	-962.180
Resultatandel	0	642.526	-808.369	-165.843
	80.000	642.526	-1.850.549	-1.128.023

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

Selskabets ejer har tilkendegivet, at mellemværendet med ham først ønskes indfriet, når selskabet har likviditet hertil.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.389.347	0	4.389.347	0
	<u>4.389.347</u>	<u>0</u>	<u>4.389.347</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Landsbygaden ApS og Støckler Ejendomme ApS overfor Nykredit. Virksomhedernes gæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 34.448 t.kr.

Selskabet har desuden afgivet støtteerklæringer overfor Støckler Ejendomme ApS og Landsbygaden ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
